1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2012 года.
	п.Максатиха

	№ 23/154-3

О выплате  средсв на питание членам территориальной избирательной комиссии Максатихинского района  с правом решающего голоса в день голосования 4 марта 2012 года на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2011г. №68/571-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий , а также выплат гражданам, привлекаемым  к работе в комиссиях, в период подготовки  и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 06.02.2012 года №18/133-3 «О смете расходов территориальной избирательной комиссии Максатихинского района на подготовку и проведение выборов Президента Росийской Федерации», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

           1. Выплатить денежные средства на питание в день голосования 4 марта 2012 года на выборах Президента Российской Федерации членам территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом решающего голоса:
Виноградову О.М. – 140 руб.

Васильевой Н.И. – 140 руб.

Габе В.А. – 140 руб.

Ефимову А.В. – 140 руб.

Егорову В.В. – 140 руб.

Овчинникову В.А. – 140 руб.

Русаковой В.А. – 140 руб.

Сергеевой Н.П. – 140 руб.

Черняевой И.М. – 140 руб.

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Васильева Н.И.